
 

 

2025年 12月 2日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 サ イ フ ュ ー ズ 

代表者名 代 表 取 締 役      秋枝 静香 

（コード番号：4892 東証グロース・福証 Q-Board） 

問合せ先 取締役 CFO 経営管理部長 三條 真弘 

 https://www.cyfusebio.com/contact 

 

 

福岡証券取引所への重複上場に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025年 12月 2日に、福岡証券取引所 Q-Board市場に新規上場いたしましたのでお知らせい

たします。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、ステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に

改めまして心より感謝申し上げます。 

 

なお、本日より福岡証券取引所 Q-Board市場でも当社株式の売買が可能となりました。詳細につきま

しては、福岡証券取引所のウェブサイト（https://www.fse.or.jp）をご覧ください。 

 

 

～代表取締役 秋枝静香より 御礼ならびにご挨拶～ 

 

平素、皆様からの御支援・御指導により、当社は本年創業 15周年を迎え、そしてこの節目の年に創業

の地である福岡証券取引所へ上場させて頂く機会を頂きました。これもひとえに株主の皆様、ステークホ

ルダーの皆様、当社関係者皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。 

地元九州・福岡における産学官連携による更なる事業展開、「福岡バイオコミュニティ」との連携によ

る新しい医療及び産業の活性化を通じて、地域創生に繋がる企業活動の拡充ならびに企業価値向上に努

め、永続的な企業成長活動に取り組んで参る所存です。 

「細胞から希望をつくる」をミッションとし、新しい医療・治療法の選択肢を患者さまのもとにお届けで

きるよう、そして新しい社会・産業を創出すべく、引き続き、役職員一同社業に邁進してまいりますので、

今後とも、御支援、御指導・御鞭撻の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.cyfusebio.com/contact

